中華民國高爾夫球場事業協進會  函
受文者：全國各高爾夫球場
發文日期：中華民國107年5月24日
發文字號：高球場山字第107000025號
速別：
密等級解密條件：
附件：諮詢次數統計表、服務需求調查表
主旨：調查各球場「107年場務總監JAMES顧問服務」需求，如附件，請查照。
說明：
1、 依據「本會第11屆第4次理監事會決議」暨「本會與JDI Consulting高爾夫球場場務諮詢顧問合約」辦理。

2、 本會自3月1日請聘任新加坡籍蔡文生（JAMES）先生為本會場務總監，以服務本會會員球場，並陸續依北、中、南巡迴各球場實施，惟部分球場反應不需顧問服務或需增加顧問次數，為符實需，請各球場檢討需求，並依附件調查表於6月8日前回復，以利後續顧問服務安排。(年度分配次數、調查表如附件一、二) 請至關網下載檔案 http://www.taiwangca.org.tw/download/index.php
3、 顧問服務對象以協進會及協會繳交月捐會員球場為主，依月捐額度區分次數免費諮詢(如無需求者，權益可轉讓其他球場；或由秘書處統一調配)。非會員球場及欲增加顧問次數球場，經申請後酌收每次費用$18,000元。
4、 蔡文生先生(James Sua)場務總監簡介：畢業於英國麥爾思考夫大學草坪科學及運動場管理研究所，曾任 NSRCC 高爾夫營運長，並具備美國草坪總監協會最高的CGCS (Certified Golf Course Superintendent) 認証等。

5、 場務諮詢服務內含：土壤、水質測試(國外檢測費用由球場負責)、球場樹木、草種、沙、噴灌系統、機械選擇、球車選擇及球場改建評估與建議。

正本： 全國各高爾夫球場
副本： 本會秘書處
理事長 蔡 君 山

附件一
	高爾夫協進會場務總監 JAMES 諮詢次數統計表-107.5.24

	編 號
	球場名稱
	地點
	應顧問次數
	已顧問次數
	待顧問次數
	額外付費顧問次數

	1
	礁溪
	宜蘭
	5
	1
	4

	2
	大屯
	新北
	5
	1
	4

	3
	幸福
	新北
	1
	1
	0

	4
	揚昇
	桃園
	6
	3
	3
	55(已簽約)

	5
	台北
	桃園
	15
	9
	6

	6
	大溪(協會)
	桃園
	2
	1
	1

	7
	東方(協會)
	桃園
	1
	1
	0

	8
	桃園(協會)
	桃園
	2
	1
	1

	9
	長庚(協會)
	桃園
	2
	1
	1

	10
	再興
	新竹
	4
	2
	2
	(協調中)

	11
	旭陽
	新竹
	3
	1
	2

	12
	寶山
	新竹
	8
	1
	7

	13
	立益(協會)
	新竹
	2
	1
	1

	14
	東方日星
	新竹
	2
	0
	2

	15
	山溪地(協會)
	新竹
	2
	0
	2

	16
	全國花園
	苗栗
	5
	2
	3

	17
	皇家
	苗栗
	6
	2
	4

	18
	台中國際
	台中
	4
	2
	2

	19
	台中
	台中
	8
	1
	7

	20
	清泉崗
	台中
	4
	1
	3

	21
	台中太平
	台中
	1
	0
	1

	22
	豐原
	台中
	5
	1
	4

	23
	彰化
	彰化
	5
	0
	5

	24
	 台豐
	彰化
	2
	2
	0

	25
	南峰
	南投
	5
	2
	3

	26
	松柏嶺
	南投
	1
	1
	0

	27
	斑芝花
	台南
	5
	1
	4

	28
	台南
	台南
	5
	1
	4

	29
	南一
	台南
	5
	1
	4

	30
	海軍左營
	高雄
	3
	1
	2

	31
	觀音山
	高雄
	2
	0
	2

	32
	高雄(協會)
	高雄
	2
	1
	1

	33
	山湖觀
	屏東
	4
	1
	3

	總計

	132
	44
	88

附件二
 107年場務總監JAMES顧問服務需求調查表
說明：

(1) 各球場請依「有捐助之會員球場」或「未捐助之會員球場或非會員球場」回復顧問服務需求，以利後續安排。

(2) 另請依據分配次數或額外付費次數填寫希望顧問服務日期。

(3) 「未捐助之會員球場或非會員球場」及欲增加顧問次數球場，經申請後酌收每次費用$18,000元。

(4) 相關顧問服務如因球場辦理賽事需求，國際賽以一年前，每二週至少一次為佳，國內區域賽事以3個月前每二週至少一次為佳。
(5) 請於107年6月8日前將本表填寫完畢，傳真秘書處02-2501-2235、02-2516-5904。
	球場名稱

	有捐助之會員球場
	□自身球場無需求，權益轉讓給                      球場

	□自身球場無需求，權益轉讓由秘書處統一調配

	□有額外需求，次數        次，希望諮詢時段如下，或由秘書處統一調配

	未捐助之會員球場或非會員球場
	□有需求，次數        次，希望諮詢時段如下，或由秘書處統一調配

	希望諮詢顧問時段
	第一次：     月     日      時至     時

第二次：     月     日      時至     時

第三次：     月     日      時至     時

第四次：     月     日      時至     時

第五次：     月     日      時至     時

第六次：     月     日      時至     時

起迄時間(每日至多8小時，含交通時間)

	球場連絡人

	職稱

	辦公室電話

	手機電話

	Email

會   址：10482台北市中山區松江路473號2樓

承 辦 人：陳連淦

電　　話： (02)2501-2238

傳　　真： (02)2501-2235

電子信箱：tgca.tw@gmail.com